
Plasty nyní jen do žlutých popelnic! 

 

Vážení občané! 

 

Na našem sběrném dvoře vždy v pondělí nebo středu od 20. září 
si mohou majitelé nemovitostí s trvalým pobytem v obci vyzvednout nové 

žluté popelnice, které byly pořízeny v rámci projektu „Zábřežsko třídí“ a 

jejich vydání souvisí s podpisem smlouvy o výpůjčce. Do těchto nádob, 

prosím, dávejte POUZE A JEN plasty stejně tak, jak jste byli zvyklí dříve 

do plastových pytlů (dle informačního štítku na popelnici). Žluté pytle 

s plasty a také oranžové s vratnými kartony budou naposledy vyvezeny 

pracovníky obce 5. října. 

Od pátku 22. října 2021 

začne pravidelný svoz plastů z těchto popelnic, který bude provádět 

společnost Ekoservis Zábřeh. 

Svoz plastů bude vždy v pátek - každé tři týdny. 

Následné svozy 12.11., 3.12., 17.12./mimořádně/ 

Kromě těchto popelnic o objemu 240 litrů, budete moci samozřejmě 

plasty přivést do našeho recyklačního dvoru, v případě zaplnění Vaší 

popelnice, prosím, další plasty zaneste sem. 

Plasty v pytlích se již od 6. října nebudou vyvážet. 

Do žlutých popelnic dávejte i kartonové obaly např. od mléka, džusů atd., 

které jste dříve vkládali do oranžových pytlů. Na třídící lince v Zábřehu je 

schopna firma Separex tyto obaly dále roztřídit. 

 

Svoz komunálního odpadu se do konce letošního roku nezmění, zůstává 

1x za čtrnáct dnů. POZOR změna termínu pouze ve čtvrtek 28. 10.,  

přesouvá se na středu 27. 10. 2021. 

 

 

Obec Lesnice 

 
 

 


